

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 28 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-89-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

K.C.O./AT/ZLIZP/RII 831 / 18

Katowice, dnia 28.06.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczenie głowicy ultrasonograficznej rektalnej dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 34 /2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1

„Dotyczy warunków umowy § 1, punkt 6c) oraz zapisy SIWZ pkt. 6c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „wszystkie naprawy nie będące efektem użytkowania niezgodnego z dostarczoną instrukcją obsługi przeglądy, konserwacje wraz z częściami zamiennymi i materiałami niezbędnymi do ich wykonania”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2

„Dotyczy warunków umowy § 1, punkt 6d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprocyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „przedłużenie gwarancji o czas niesprawności sprzętu/ aparatury medycznej, w przypadku napraw gwarancyjnych, o ile przestój ten będzie trwał dłużej niż 5 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3

„Dotyczy warunków umowy § 1, punkt 6c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Łączna niesprawność sprzętu/aparatury medycznej bez urządzenia zastępczego (w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych (na czas niesprawności pow. 5 dni zapewnienie równorzędnego sprzętu medycznego zastępczego, zapewnienie urządzenia zastępczego przerywa okres niesprawności urządzenia).

Niesprawność to brak sprawności sprzętu/aparatury medycznej uniemożliwiająca wykonywanie wszystkich procedur z jego/jej użyciem powyżej 5 godz. w ciągu dnia?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

Zapytanie nr 4

„Dotyczy warunków umowy § 1, punkt 6f)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„przystąpienie do działań naprawczych max. w terminie 48 godzin od zgłoszenia awarii faksem tzw. czas reakcji (dotyczy dni roboczych)?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5

„Dotyczy warunków umowy § 6, punkt 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5%?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6

„Dotyczy warunków umowy § 6 punkt 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 200,00 zł na 100,00 zł?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7

„Dotyczy warunków umowy § 6 punkt 1c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za brak sprawności sprzętu medycznego zgodnego z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 2 do SIWZ uniemożliwiający wykonywanie wszystkich procedur z jego użyciem powyżej 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych, w wysokości 50,00 zł, za każdy rozpoczęty kolejny dzień roboczy niesprawności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

„Dotyczy warunków umowy § 6 punkt 1d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 300,00 zł na 100,00 zł?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9

„Dotyczy warunków umowy § 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od naliczania kary umownej w przypadku zwłoki w usunięciu wady gdy na czas trwającej usługi serwisowej Wykonawca dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10

„Dotyczy warunków umowy § 11, punkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„....., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 – dot. Pozycji nr 6

„Dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ – oferta cenowa – pkt. 2



Czy Zamawiający po okresie udzielonej gwarancji wyrazi zgodę na ubezpieczenie sprzętu na czas 24 miesięcznego serwisu pogwarancyjnego co pozwoli na odpowiednie skalkulowanie ceny brutto usługi serwisowej stanowiącej 35% wagi kryterium?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.


Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak